
UCHWAŁA NR 208/1037/2021 
ZARZĄDU POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Tarnowskich Górach 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.1)) oraz § 11ha ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 20 marca 2020r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 
funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19 (Dz.U. z 2020r. poz. 493 z późn. zm.2)) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Powierza się wicedyrektorowi, Pani Beacie Mazur, pełnienie obowiązków dyrektora Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Tarnowskich Górach na czas od 1 września 2021 roku do czasu 
powierzenia stanowiska dyrektora, nie dłużej niż do dnia 31 sierpnia 2022 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnogórskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Zarządu 
Powiatu 

 
 

Krystyna Kosmala 

 
1) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2021 poz. 1038 
2) Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2021 poz. 530, 657,781, 872, 891, 952, 1111, 1394, 1539, 

2047, 2111, 2314, 2352, Dz. U. z 2021 poz. 150, 242, 370, 532, 681, 961, 983, 1343, 1525 

Id: E89D0ACB-CC14-46F9-9ABD-11E41F792994. Uchwalony Strona 1




